
こうじや生活支援センターからお知らせ 

 

当センターの職員から、新型コロナウイルスの感染が確認されました。つき

ましては、感染拡大防止の観点から、 １月 25 日(火)より 2 月 6 日（日）ま

で、センターを閉所といたします。当該職員以外の職員につきましても濃厚接

触の疑いがある職員は自宅待機とし健康観察を行うことになりました。なお、

閉所中の電話相談は接触のなかった職員が通常通り行います。濃厚接触の疑い

のある方につきましては、センターより個別にご連絡させていただきます。大

田区保健所の指導のもと、所内の消毒等感染防止対策を講じ、2 月 7 日（月）

から再開所いたします。ホームページにもお知らせを掲載しております。 

センターご利用の皆さまには大変なご心配、ご不便をおかけいたしまして申し

訳ありません。今後もご利用者の皆さまの健康と安全を最優先に考え、感染防止

に努めてまいりますので、何とぞご理解くださいますよう、お願い申しあげます。 

 

こうじや生活支援センター問い合わせ先 

事務用電話番号：03-5705-0744 

相談用電話番号：03-5705-0738 
 


